

**CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A**  
**Emissão: 23/02/22 09:54**      **Serviços Tomados por Fornecedor**

Página: 1  
 Período: 01/07/21 a 31/12/21

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qty	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	79408	AGUA MINERAL 20 LITROS	180	GL	6,45	1.161,00	1.161,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	79583	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	80254	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	80621	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	81317	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	81916	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI	6882	AÇÚCAR PACOTE DE 5KG	60	PCT	19,24	1.154,40	8.850,55
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI		ADOÇANTE LIQUIDO	5	UND	12,55	62,75	
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI		CAFÉ PACOTE DE 500GR	500	PCT	13,75	6.875,00	
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR ERVA DOCE C/10 SAQUINHOS	30	CX	6,08	182,40	
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR MAÇÃ C/10 SAQUINHOS	50	CX	5,45	272,50	
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR MORANGO C/10 SAQUINHOS	50	CX	6,07	303,50	
11.156.936/0001-22	STAR PURIFICADORES EIRELI	24496	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL KNOX 200L 220V	6	UND	2.487,00	14.922,00	14.922,00
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE	5132	LUVA DE CORRER PVC 75 MM	5	UND	60,00	300,00	16.229,50
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		NIPEL GALVANIZADO COM ROSCA 2.1/2	10	UND	35,00	350,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		HIDROMETRO	10	UND	87,00	870,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 25MM	15	UND	33,00	495,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ADESIVO EPÓXI SIKADUR 1 KG	8	UND	89,00	712,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		COLA ADESIVA PARA TUBOS DE CONEXÃO - 175 GR	10	UND	10,00	100,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		LUVA L/R 25X1/2 AZUL COM ROSCA	10	UND	6,00	60,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		LUVA L/R 25X3/4 AZUL COM ROSCA	10	UND	6,50	65,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		JOELHO L/B 25X1/2	15	UND	6,00	90,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO	5	UND	6,70	33,50	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESCARGA	10	UND	86,00	860,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		PASTA LUBRIFICANTE PARA CANO PVC	10	UND	7,50	75,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		SIFAO UNIVERSAL EM PVC	50	UND	5,50	275,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		TORNEIRA PARA JARDIM EM METAL	57	UND	5,50	313,50	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		FITA VEDA ROSCA 18 MM MX 50 M	10	UND	7,80	78,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		REGISTRO ANGULAR GALVANIZADO PARA HIDRANTE	25	UND	275,00	6.875,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA VASO SANITARIO	50	UND	4,34	217,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ENGATE HIDRAULICO PVC 30 CM	10	UND	3,70	37,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ENGATE HIDRAULICO PVC 40 CM	10	UND	4,60	46,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA	10	UND	55,00	550,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		LUVA DE CORRER PVC 25MM	10	UND	13,25	132,50	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		LUVA DE CORRER PVC 32 MM	10	UND	25,00	250,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		LUVA DE CORRER PVC 50 MM	10	UND	29,00	290,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ENGATE HIDRAULICO PVC 50 CM	10	UND	6,70	67,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		TORNEIRA DE PVC PARA BANCADA DE BANHEIRO	80	UND	22,00	1.760,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		TORNEIRA DE METAL PARA BANCADA DE BANHEIRO	20	UND	53,90	1.078,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		REPARO P/ REGISTRO DE PRESSAO P/ CHUVEIRO	10	UND	25,00	250,00	

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE	5133	ARCO SERRA REGULAVEL PARA LAMINA DE SERRA	2	UND	44,00	88,00	13.034,90
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		MAQUINA CORTADORA PARA PISO CERAMICO MANU	1	UND	300,00	300,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		PISTOLA APLICADORA DE SILICONE	3	UND	43,36	130,08	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ARMARIO VESTIARIO EM AÇO COM 8 PORTAS	2	UND	1.400,00	2.800,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		MAQUINA ESMERILHADEIRA ANGULAR MARCA: DEW	1	UND	1.100,00	1.100,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ESCADA EM FIBRA EXTENSIVEL	1	UND	1.273,90	1.273,90	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ESCADA EM ALUMINIO 2 EM 1 EXTENSIVA 6/10 DEGR	1	UND	873,44	873,44	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		MAQUINA SERRA MARMORE MARCA: DEWALT	1	UND	550,00	550,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		JOGO DE BROCAS	2	UND	87,19	174,38	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		DISCO PARA POLICORTE	20	UND	51,11	1.022,20	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		DISCO DE CORTE DIAMANTADO	20	UND	43,34	866,80	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ALICATE UNIVERSAL	2	UND	52,04	104,08	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		MARRETA 2KG	2	UND	51,25	102,50	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		MAQUINA DE SOLDA INVERSORA, MONOFASICA 220V	1	UND	1.191,99	1.191,99	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		PÁ COM CABO DE MADEIRA	2	UND	59,58	119,16	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		CAVADEIRA ARTICULADA	1	UND	120,00	120,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ENXADA COM CABO	4	UND	80,98	323,92	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		CARRINHO DE MÃO	2	UND	290,00	580,00	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		MAQUINA ESMERILHADEIRA 220-V MARCA: STANLEY	1	UND	985,15	985,15	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		PICARETA CHIBANCA COM CABO	2	UND	68,33	136,66	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE		ALAVANCA COM PONTEIRA	2	UND	96,32	192,64	
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE	5134	TORNEIRA PARA JARDIM EM METAL	43	UND	5,50	236,50	236,50
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI	663	MEDIDOR ELETRÔNICO MONOFÁSICO 15 A 100 AMP	15	UND	139,19	2.087,85	71.994,76
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		Medidor De Energia Trifásico 240vt 03 Elementos 04 Fios	15	UND	406,3900	6.095,85	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		ALICATE - AMPERIMENTRO DIGITAL	2	UND	117,58	235,16	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		REATOR PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W	50	UND	52,4000	2.620,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		Reator para Lampada Vapor Sodio 100W	50	UND	38,20	1.910,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		PLAFON COM SOQUETE PORCELANA E27	20	UND	3,46	69,20	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		SOQUETE DE LOUÇA ADAPTADOR E40/E-27 4A/250V	20	UND	1,99	39,80	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		TAMPA CEGA EM ALUMINIO PARA CONDULETE 1"	10	UND	12,48	124,80	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		TAMPA CEGA EM ALUMINIO PARA CONDULETE 1/2 E	10	UND	9,76	97,60	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CABO ELÉTRICO FLEXIVEL TIPO PP - 2X2,5MM	50	MTS	4,69	234,50	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		FITA ISOLANTE PVC 19MM X 20	70	UND	15,6200	1.093,40	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		TOMADA DE EMBUTIR INDUSTRIAL 32A - 3P+1T 220/2	10	UND	38,25	382,50	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		TOMADA DE EMBUTIR INDUSTRIAL 32A - 2P+1T 220/2	10	UND	30,41	304,10	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		Tomada Monofásica 32A	30	UND	6,6500	199,50	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		TOMADA SIMPLES 10A - SEM PLACA	30	UND	5,06	151,80	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		TOMADA SIMPLES 20A - SEM PLACA	30	UND	6,74	202,20	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		INTERRUPTOR DUPLO 4X2	30	UND	6,4600	193,80	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		INTERRUPTOR SIMPLES 4X2	30	UND	5,7500	172,50	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		Soquete louça E-40	5	UND	8,13	40,65	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CABO FLEXIVEL 6,00MM - BRANCO	300	MTS	5,03	1.509,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CABO FLEXIVEL 6MM	200	MTS	5,03	1.006,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CABO FLEXIVEL 4,00MM - BRANCO	300	MTS	2,88	864,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CABO FLEXIVEL AZUL 4MM	200	MTS	2,88	576,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CABO FLEXIVEL AZUL 2,5MM	800	MTS	2,2300	1.784,00	

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qty	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		ABRACADEIRA DE METAL COM PARAFUSO - 1"	10	UND	2,00	20,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		ABRACADEIRA DE METAL COM CUNHA 3/4	20	UND	6,52	130,40	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LUVA DE EMENDA EM ALUMINIO SEM ROSCA - 1"	10	UND	6,0000	60,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LUVA DE EMENDA EM ALUMINIO SEM ROSCA 3/4	10	UND	5,0000	50,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LAMPADA BULBO LED A65 12W 6500K E27 MULT	50	UND	7,04	352,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LÂMPADA FLUOR ESPIRAL 220V 85W	80	UND	54,65	4.372,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LÂMPADA LED TUB 20W 120 CM	80	UND	13,87	1.109,60	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LÂMPADA LED TUB 9W 60CM	30	UND	11,17	335,10	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LÂMPADA VAPOR SODIO 100W	100	UND	24,0500	2.405,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LÂMPADA VAPOR SODIO 250W	100	UND	34,06	3.406,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LAMPADA BULBO LED 20W 6500K E27	30	UND	6,52	195,60	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LÂMPADA HIGH BAY UFO LED 100W LUZ BRANCA BIV	100	UND	145,66	14.566,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		PAINEL DE LED DE SOBREPOR 18W	40	UND	34,06	1.362,40	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		PAINEL LED QUADRADO DE EMBUTIR 30 6500K 24W	400	UND	38,00	15.200,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		REFLETOR LED 200W	30	UND	125,41	3.762,30	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 40W	40	UND	42,43	1.697,20	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CONECTOR TIPO BOX RETO 1"	5	UND	6,00	30,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CONDULETE EM ALUMINIO 3/4 - RETO	10	UND	8,27	82,70	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CONECTOR PARA CONDULETE 3/4	8	UND	5,00	40,00	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CONDULETE EM ALUMINIO 3/4 COM ROSCA - EM "L"	10	UND	18,28	182,80	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		CONDULETE MULTIPLO 3/4	30	UND	18,35	550,50	
30.399.473/0001-74	GIGA ATACADO EIRELI		ABRACADEIRA DE METAL COM PARAFUSO 3/4	5	UND	18,19	90,95	
<hr/>								
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	1274	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚR	50	CX	74,54	3.727,00	16.885,75
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		BLOCO DE PAPEL FLIP CHART	2	UND	47,52	95,04	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CAVALETE PARA BLOCO FLIP CHART	2	UND	113,17	226,34	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Quadro branco aluminio 200X120	2	UND	190,0000	380,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Quadro branco aluminio 90x120	5	UND	80,0000	400,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ OFÍCIO COM GARR	10	UND	12,0000	120,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		BATERIA ALCALINA 9V	5	UND	10,28	51,40	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PILHA ALCALINA PALIO 1,5V AAA CARTELA COM 2-UN	100	UND	4,0000	400,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PAPEL ADESIVO REPOSICIONAVEL GRANDE (76MM X	60	UND	3,40	204,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PAPEL ADESIVO REPOSICIONAVEL PEQUENO (38MM X	60	UND	3,8500	231,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PAPEL A4	500	RES	15,7000	7.850,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA (LÁTEX) N°18 PACOTE	10	PCT	2,5000	25,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Lapiseira 0,7 mm	12	UND	4,2000	50,40	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		LÁPIS PRETO N°2 PRETO 2MM	144	UND	0,2778	40,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		GRAMPEADOR DE METAL METAL MESA MEDIO CAP.2	50	UND	28,0000	1.400,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA MARCA TEXTO ROSA	24	UND	1,0000	24,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA CREPE 50MMX50M	15	UND	8,0000	120,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	10	UND	5,90	59,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA ADESIVA 12MM DUREX	10	RL	1,5000	15,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		ENVELOPE OFICIO PARDO 240MM X 340MM	250	UND	0,2300	57,50	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		ENVELOPE A-4 PARDO 229X324 MM	750	UND	0,22	165,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		COLA BASTÃO	12	UND	1,0000	12,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		COLA INSTANTANEA DE CONTATO	2	UND	7,5000	15,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Clips 8/0 c/25 unid.Galvonizado	5	CX	3,2000	16,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Clips 4/0	50	CX	3,2000	160,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Clips 2/0	100	CX	3,2000	320,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CESTO PARA LIXO TELADO	10	UND	28,0000	280,00	

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qty	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	10	UND	5,90	59,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA MARCA TEXTO VERDE	24	UND	1,0000	24,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA MARCA TEXTO AMARELA	36	UND	1,0000	36,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA VERMELHA	50	UND	0,5000	25,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA PRETA	100	UND	0,5000	50,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA AZUL	200	UND	0,5000	100,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	10	UND	5,90	59,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX20M MULTIUSO	1	RL	18,57	18,57	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA CREPE (24MM X 50M)	15	UND	4,7000	70,50	
-----								
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	1341	TESOURA EM AÇO 20 CM	10	UND	5,0000	50,00	50,00
-----								
***	***	***	***	***	***	***	146.589,96	***